
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

-/■ / 0 9 .2Q2.fr * Ж

Про присвоєння адреси

Розглянувши службову записку головного спеціаліста відділу правової та кадрової 
роботи міської ради О. Новік від 12.12.2024 , лист Більковецького старостинського округу 
від 18.10.2024 № 66 та керуючись ст.26'1 ст.26'3 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності», п. 50, п. 51 Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
07.07.2021 № 690, Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого 
майна на території населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 27.10.2021 №322, п.11 
ст.37, ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти адресу об’єкту незавершеного будівництва -  «Будівля школи», з 

метою упорядкування нумерації, Україна, Житомирська область, Житомирський район, 
с. Більківці, вулиця Шкільна (Рад), будинок 2-А.

2. Відділу містобудування та архітектури Коростишівської міської ради 
інформацію про присвоєння адреси внести до Реєстру будівельної діяльності.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Руслана ДЕИЧУКА.


